

## Czarnogóra kiedy jechać? Pogoda - Czarnogóra



Czarnogóra, kiedy jechać? Jeżeli planujecie wakacje na Bałkanach, sprawdźcie, który okres będzie dla was najlepszy. Kraj ten leży w bardzo przyjaznym klimacie i przyciąga turystów o różnych porach roku. Wspaniałe plaże, zróżnicowane wybrzeże i mnóstwo słońca urzekają nie tylko latem. Dodatkowo znajdziecie tam bardzo dużo ciekawych zabytków, wspaniałe krajobrazy i wielu przyjaznych mieszkańców. Zobaczcie pogoda - Czarnogóra i wybierz idealny okres na wczasy.





Ten bałkański kraj leży nad Morzem Adriatyckim. Sąsiaduje z [Chorwacją](#), Bośnią i Hercegowiną, Serbią, Kosowem i Albanią. To właśnie dzięki sąsiedztwu z tym pierwszym państwem, Czarnogóra od lat zyskuje na popularności. Z każdym rokiem przyciąga coraz więcej turystów. Niewątpliwie zaletami tego kraju są piękne plaże, czyste wody Adriatyku, przyjemny klimat. Turyści cenią też odległość pozwalająca dojechać tam z Polski samochodem. Ponadto w Czarnogórze znajdziecie wiele ciekawych zabytków oraz niezłe rozwiniętą infrastrukturę turystyczną. Jej zaletą jest przestrzeń nie tylko do wypoczynku na plaży. Ale również uprawiania sportów wodnych i aktywnych wędrówek po górach. Ponadto wiele osób wybiera ten kraj ze względu na ceny. Są o wiele niższe niż w Chorwacji.

Jednak zanim zdecydujecie się na urlop na Bałkanach, warto jest dowiedzieć się, w jakim klimacie leży ten kraj. Taka wiedza z pewnością pomoże dokonać właściwego wyboru. Pamiętajcie o tym, że wczasy przed lub po zakończeniu wysokiego sezonu mogą być o wiele tańsze. Jednocześnie warunki wcale nie muszą gorsze. Dlatego, sprawdzajcie oferty [super last minute](#) nie tylko w lipcu lub sierpniu. W takim razie, w jakim okresie najlepiej wybrać się na wakacje w Czarnogórze?

## **Kiedy jechać do Czarnogóry, pogoda i klimat**

**Czarnogóra kiedy jechać?** Odpowiedź na pewno nie będzie jednoznaczna. Wszystko zależy od tego, jakie macie plany na urlop i co chcecie robić na wakacjach. Inne miesiące będą idealna do plażowania. A inne do zwiedzania wspaniałych zabytków lub pieszych wędrówek po górach. Jednak

bez względu na to kiedy polecicie do Czarnogóry, nie będziecie się tam nudzić.

Planując wyjazd, warto jest sprawdzić jakie warunki pogodowe, panują tam na przestrzeni całego roku. To z pewnością pozwoli wam dokonać właściwego wyboru terminu. Inne preferencje będą miały osoby lubiące umiarkowane temperatury powietrza, a inne lubiące upały.

Większość państwa leży w strefie klimatu śródziemnomorskiego. Z tego powodu aura charakteryzuje się gorącym i suchym latem. Zima na Riwierze Czarnogórskiej będzie wilgotna i dość łagodna. W głębi kraju, wpływy klimatu śródziemnomorskiego nie są już tak mocno zauważalne. Dlatego jadąc tam nawet w grudniu, możecie mieć pewność, że będzie znacznie cieplej niż w Polsce.

Temperatury powietrza z reguły są przyjazne. Dlatego wielu operatorów organizuje wyjazdy przez większość roku kalendarzowego. Ale kiedy wybrać wakacje w Czarnogórze i czy opłaca się [urlop all inclusive](#)?



## Czarnogóra w styczniu i lutym opady deszczu

**Jeśli chcesz w styczniu lub lutym lecieć do Czarnogóry, spotkasz trochę opadów deszczu. Ale bez obaw. Pogoda będzie odpowiednia do zwiedzania. Możecie wtedy zaplanować np. wycieczkę do takich miejsc jak Budva, Kotor lub Monaster Ostrog. Słupki rtęci na wybrzeżu będą pokazywały średnio 10-11 stopni Celsjusza. W głębi kraju będzie chłodniej, a górach nawet mroźnie.**

W tym okresie będą zdarzały się opady deszczu. Przyjdą też pochmurne dni i może być wietrznie. Jednak z reguły te zjawiska nie powinny być zbyt silne. Dlatego raczej nie powinny przeszkadzać w



wypoczynku. Styczeń to dobry pomysł dla sympatyków aktywnego wypoczynku i podziwiania historycznych miejsc. Pamiętajcie, że w tym czasie ceny będą bardzo niskie.

Szukacie miejsca z ciepłymi plażami, dużą ilością słońca oraz możliwością wypoczynku na leżaku? Czarnogóra w styczniu nie jest dla was. Wybierzcie egzotyczną [Dominikanę](#) lub tańszy Egipt.

## Czarnogóra - kiedy jechać? Pogoda marzec i kwiecień

**Czarnogóra - pogoda w marcu i kwietniu zaczyna się zmieniać.** Zauważycie tam już zdecydowane oznaki wiosny. Temperatury będą robiły się bardzo przyjemne (średnio 15 - 17 st. C) i jest to dobry okres do wypoczynku na świeżym powietrzu. Oczywiście to jeszcze nie lato. Na pewno nie jest to dobry czas do intensywnego opalania się na plaży. Jednak miłośnicy słońca, zazną już bardziej intensywnych promieni. Spacerów brzegiem Adriatyku dostarczą sporo pozytywnych wrażeń. Będzie to też dobry czas do [zwiedzania atrakcyjnej Budvy](#) i innych miast.



**To kiedy lecieć do Czarnogóry?** W marcu i kwietniu klimat zachęci was do eksplorowania nowego kraju i zwiedzania zabytków. Oczywiście nadal będą mogły zdarzać się opady deszczu i pochmurne dni. Jednak nie powinny one przeszkodzić w [urlopie za granicą](#). **Jeśli marzy wam się wiosenna aura, Czarnogóra na pewno was nie zawiedzie.** Pamiętajcie, że Bałkany mają do zaoferowania o wiele więcej niż tylko piękne plaże Adriatyku.

## Jaka pogoda w Czarnogórze w maju? Informacje

Maj to wiosna pełną parą i robi się pięknie. **Temperatury w Czarnogórze są coraz wyższe.** Z pewnością ten miesiąc spełni oczekiwania miłośników słońca. Wszędzie rozkwita bujna śródziemnomorska roślinność. Wtedy robi się bardzo zielono i można już myśleć o łapaniu pierwszej opalenizny. Wskazania termometrów śmiało szybują powyżej 20 stopni Celsjusza. Woda w morzu nie jest jeszcze zbyt ciepła. Dlatego niewiele osób decyduje się na kąpiel w Adriatyku. Jednak w drugiej połowie miesiąca sytuacja zaczyna się zmieniać. Pod koniec maja coraz częściej robi się naprawdę gorąco.

**Jeżeli wybieriecie Czarnogórę w maju, pogoda będzie bardzo dobra do wszelkiego rodzaju aktywności, pieszych wędrówek i przebywania na plaży.** Ponadto do dobry czas, by wypocząć w przyjaznym klimacie, nabrać sił i rozpocząć sezon wakacyjno-urlopowy. Na pewno klimat wybrzeża przypadnie do gustu wszystkim osobom, które nie lubią upałów. W tym okresie ceny noclegów nie są jeszcze wysokie. Dlatego bez problemu znajdziecie [tanie hotele](#).

## Czarnogóra pogoda czerwiec

Dla tych, którzy wybiorą wyjazd w czerwcu do Czarnogóry, pogoda będzie wręcz idealna. **Czerwiec to już lato pełną parą i wysokie temperatury.** To też start sezonu turystycznego. W tym miesiącu termometry pokazują średnio 25-26 stopni Celsjusza. Woda w morzu zaczyna się nagrzewać, a na plażach pojawiają się większe ilości wczasowiczów. Ponadto noce stają się coraz cieplejsze, a deszcz pada rzadko. W czerwcu do kraju przybywają miłośnicy sportów wodnych z całej Europy. Cenią oni sobie tamtejsze warunki pogodowe. Na pewno w tym miesiącu znajdziecie jeszcze sporo wolnych kwater. Jednak ceny zaczynają już wzrastać i warto, jest wcześniej rozejrzeć się za okazjami. Podobne warunki będą wówczas panowały w Albanii. [Hotele dla rodzin przy plaży w Albanii](#) na pewno was nie zawiodą. Szczególnie że ceny są niższe niż na przykład w Chorwacji.

**Czarnogóra kiedy jechać?** Na pewno czerwiec to jeden z lepszych wyborów. Śródziemnomorski klimat na pewno spełni oczekiwania. Nie będzie jeszcze bardzo upalnie, ale już wystarczająco ciepło by cieszyć się wypoczynkiem na plaży. Dodatkowo mniej turystów to więcej przestrzeni, mniejsze kolejki do atrakcji o spokojniejsze wakacje. W tym czasie chętnie przyjeżdżają tam też rodziny z dziećmi. Czerwcowy klimat w Czarnogórze przypadnie wam do gustu.



## Czarnogóra pogoda lipiec - to już wakacje

W lipcu Bałkany pogodowo prezentują się wspaniale. Ten miesiąc to już wakacje pełną parą. **Temperatury powietrza oscylują średnio w granicach 30 st. C i na wybrzeżu mamy do czynienia z typowo śródziemnomorskim latem.** W lipcu nie będziecie się martwić o pogodę. W świetnych warunkach wypoczniecie na plaży, skorzystacie z kąpeli w Adriatyku i wygrzejecie się na leżakach. Z kolei w ciepłym morzu można nurkować, uprawiać sporty wodne, a także korzystać z innych aktywności. Dlatego, jeżeli marzy Ci się idealna aura, Czarnogóra w lipcu będzie świetnym wyborem. Jednak trzeba pamiętać, że to okres wysokiego sezonu. Dlatego na plażach będzie dużo turystów, a ceny noclegów i żywienia poszybują w górę. Jeżeli wam to nie przeszkadza, to śmiało wybierzcie lipiec. Pogoda w Czarnogórze będzie dla was bardzo łaskawa. Możecie wtedy wybrać się na [plażę Sveti Stefan](#) i zobaczyć jedno z najbardziej luksusowych miejsc w Czarnogórze.

**LAST MINUTE** ⌚

to nasza mocna strona

Sprawdź >

wakacje.pl

## Czarnogóra pogoda sierpień

Pogoda Czarnogóra sierpień to lato na całego. Przez cały miesiąc jest bardzo ciepło i słonecznie.



Deszcz raczej się nie pojawia lub pojawia się sporadycznie jako lekki, oczyszczający powietrze opad. W tym czasie mamy temperatury powietrza na poziomie 30 stopni Celsjusza i więcej. **Temperatura wody w morzu jest wręcz idealna i zachęca do kąpieli.** Warunki na plażach pozwolą wam nabrać pięknej opalenizny i odpocząć w promieniach słońca. W sierpniu raczej nie spodziewajcie się zbyt wielu chmur na niebie. Jest to na pewno jeden z atrakcyjniejszych okresów na wakacje w [Czarnogórze w najlepszym hotelu przy plaży dla rodzin](#).

Lubicie wysokie temperatury i dużo słońca? W sierpniu pogodowo na pewno się nie rozczarujecie. Na pytanie: **Czarnogóra kiedy jechać, sierpień jest dobrą odpowiedzią.** Pamiętajcie tylko, że podobnie jak w lipcu jest to miesiąc, w którym na Riwierę Czarnogórską przyjeżdżają tłumy turystów. Dlatego warto, jest odpowiednio wcześniej zadbać o dobry nocleg z widokiem na Adriatyk.



## Czarnogóra pogoda wrzesień - temperatura wody

*Wrzesień pogoda Czarnogóra, kiedy jechać?* **Wiele osób wybiera właśnie ten miesiąc na słoneczne i ciepłe wakacje.** Warunki klimatyczne w kraju są nadal wspaniałe. Opady deszczu zdarzają się rzadko, a woda w Adriatyku jest najcieplejsza z całego sezonu. Dodatkowo ceny w hotelach i kwaterach prywatnych spadają, więc jest to okazja na bardzo tanie wakacje. Sprawdźcie, [gdzie we wrześniu pojechać na wakacje](#).

We wrześniu termometry wskazują średnio 25 stopni Celsjusza i niebo jest niemal bezchmurne. Wspaniałe warunki pogodowe dają wiele możliwości do spędzenia wolnego czasu. Jeśli interesują was słoneczne wakacje na Bałkanach poza sezonem, wrześniowa aura na pewno będzie idealna.



## Czarnogóra pogoda październik

Pogoda Czarnogóra w październiku jest przyjemna. Szczególnie na początku miesiąca można spodziewać się bardzo dobrych warunków, pozwalających wypoczywać na plaży. Na Riwierze Czarnogórskiej słupki rtęci nadal będą wskazywały średnio powyżej 20 stopni Celsjusza. Dlatego spokojnie zdążycie złapać spóźnioną opaleniznę. Jest to czas po sezonie turystycznym, w którym warto jechać do Czarnogóry.

**Oczywiście poza plażowaniem śmiało możecie planować wycieczki w góry i zwiedzanie takich miejsc jak Kaniony Tary, Pivy i Moračy. Dlatego Czarnogóra pogoda w październiku to według wielu przyjemny czas.** Będzie on idealny do wypoczynku dla osób, które nie przepadają za upałami. Ponadto jest mniej turystów, co oczywiście przekłada się na niższe ceny.





## Czarnogóra pogoda listopad, grudzień

W listopadzie i grudniu w Czarnogórze pogoda zmienia się dość mocno. Co prawda listopadzie spotkacie jeszcze temperatury powietrza średnio w granicach 15-17 kresek powyżej zera. Jednak grudzień to już zima i wskazania termometrów na poziomie około 10 stopni Celsjusza. Ponadto coraz częściej pojawiają się opady deszczu. Oczywiście klimat będzie zdecydowanie przyjemniejszy niż w naszej części Europy. Jednak, na pewno nie jest to dobre miejsce dla osób szukających dużych ilości słońca.

**Zobacz także:** [Czarnogóra ceny](#)

Jak najbardziej znajdziecie w tym czasie pogodne dni, które na pewno pozwolą wam zobaczyć okolicę i zaczerpnąć śródziemnomorskiej aury. Okres zimowy to też dobry czas, by zwiedzić największe zabytki Czarnogóry oraz turystyczne miejscowości. Na pewno w tym czasie nie spotkacie tłumów turystów, więc kolejki i tłok wam nie grożą.



### **Kiedy jechać do Czarnogóry?**

Na pytanie, kiedy jechać do Czarnogóry? Jeżeli lubicie plażowanie i zależy wam na dużych ilościach słońca rozgrzanych piaskach plaż, wybierzcie okres od czerwca do końca września. Do zwiedzania zabytków najlepsze będą okresy od marca do maja i od października do listopada. Wtedy temperatura powietrza będzie niższa. Szczyt sezonu to lipiec i sierpień.

### **Kiedy najcieplej?**

Okres od czerwca do września gwarantuje wam najwyższe temperatury i ogromne ilości słonecznych dni. W tym czasie chmur i opadów deszczu jest bardzo mało. Termometry często będą pokazywały średnio powyżej 30 st. C. Najcieplej będzie w lipcu i w sierpniu.

### **Czarnogóra – jaki klimat?**

Czarnogóra to klimat typowo śródziemnomorski. Jednak w zależności od regionu mogą występować pewne zmiany. Czym dalej od wybrzeża tym rzeźba terenu robi się bardziej górzysta i zanikają cechy klimatu śródziemnomorskiego.

### **Kiedy najtaniej?**

Najtaniej w miejscowościach turystycznych jest w okresie od października do maja, czyli poza szczytem wysokiego sezonu. Zdecydowanie najniższe ceny panują w miesiącach zimowych. Czym bliżej lata, tym zainteresowanie wczasami rośnie, a wraz z nim ceny. Oczywiście dotyczy się to przede wszystkim Riwiery Czarnogórskiej. [Tanich lotów](#) i hoteli szukajcie przede wszystkim po sezonie.



*autor: red.*

*zdjęcie główne: pixabay.com*